临时公告

前海开源基金管理有限公司关于旗下部分基金增加招商证券为

代销机构及开通定投和转换业务并参与其费率优惠活动的公告

根据前海开源基金管理有限公司（以下简称“本公司”）与招商证券股份有

限公司（以下简称“招商证券”）签署的基金销售服务代理协议，自 2018 年 5

月 21 日起，招商证券将代理销售本公司旗下基金。现将有关事项公告如下：

一、适用基金及业务范围

基金名称 基金代码

是否开

通定投

业务

是否开

通转换

业务

每期定

投最低

金额

前海开源事件驱动灵活配置混合型发起式证券投资

基金 A
000423 是 是 100 元

前海开源事件驱动灵活配置混合型发起式证券投资

基金 C
001865 是 是 100 元

前海开源可转债债券型发起式证券投资基金 000536 是 是 100 元

前海开源中证军工指数型证券投资基金A 000596 是 是 100 元

前海开源中证军工指数型证券投资基金C 002199 是 是 100 元

前海开源沪深 300 指数型证券投资基金 000656 是 是 100 元

前海开源大海洋战略经济灵活配置混合型证券投资

基金
000690 是 是 100 元

前海开源新经济灵活配置混合型证券投资基金 000689 是 是 100 元

前海开源中国成长灵活配置混合型证券投资基金 000788 是 是 100 元

前海开源股息率 100 强等权重股票型证券投资基金 000916 是 是 100 元

前海开源睿远稳健增利混合型证券投资基金 A 000932 是 是 100 元

前海开源睿远稳健增利混合型证券投资基金 C 000933 是 是 100 元

前海开源大安全核心精选灵活配置混合型证券投资

基金
000969 是 是 100 元

前海开源中证大农业指数增强型证券投资基金 001027 是 是 100 元

前海开源高端装备制造灵活配置混合型证券投资基

金
001060 是 是 100 元

前海开源工业革命 4.0 灵活配置混合型证券投资基

金
001103 是 是 100 元

前海开源中证健康产业指数分级证券投资基金 164401 是 是 100 元

前海开源优势蓝筹股票型证券投资基金A 001162 是 是 100 元

前海开源优势蓝筹股票型证券投资基金C 001638 是 是 100 元

前海开源一带一路主题精选灵活配置混合型证券投

资基金 A
001209 是 是 100 元

前海开源一带一路主题精选灵活配置混合型证券投

资基金 C
002080 是 是 100 元

前海开源国家比较优势灵活配置混合型证券投资基 001102 是 是 100 元

  临时公告

金

前海开源再融资主题精选股票型证券投资基金 001178 是 是 100 元

前海开源沪港深农业主题精选灵活配置混合型证券

投资基金(LOF)
164403 是 是 100 元

前海开源清洁能源主题精选灵活配置混合型证券投

资基金 A
001278 是 是 100 元

前海开源清洁能源主题精选灵活配置混合型证券投

资基金 C
002360 是 是 100 元

前海开源金银珠宝主题精选灵活配置混合型证券投

资基金 A
001302 是 是 100 元

前海开源金银珠宝主题精选灵活配置混合型证券投

资基金 C
002207 是 是 100 元

前海开源中国稀缺资产灵活配置混合型证券投资基

金 A
001679 是 是 100 元

前海开源中国稀缺资产灵活配置混合型证券投资基

金 C
002079 是 是 100 元

前海开源现金增利货币市场基金E 004210 是 是 100 元

前海开源强势共识 100 强等权重股票型证券投资基

金
001849 是 是 100 元

前海开源沪港深智慧生活优选灵活配置混合型证券

投资基金
001972 是 是 100 元

前海开源恒远灵活配置混合型证券投资基金 002407 是 是 100 元

前海开源沪港深优势精选灵活配置混合型证券投资

基金
001875 是 是 100 元

前海开源人工智能主题灵活配置混合型证券投资基

金
001986 是 是 100 元

前海开源沪港深汇鑫灵活配置混合型证券投资基金

A
001942 是 是 100 元

前海开源沪港深汇鑫灵活配置混合型证券投资基金

C
001943 是 是 100 元

前海开源沪港深创新成长灵活配置混合型证券投资

基金 A
002666 是 是 100 元

前海开源沪港深创新成长灵活配置混合型证券投资

基金 C
002667 是 是 100 元

前海开源恒泽保本混合型证券投资基金A 002690 是 是 100 元

前海开源恒泽保本混合型证券投资基金C 002691 是 是 100 元

前海开源沪港深新机遇灵活配置混合型证券投资基

金
002860 是 是 100 元

前海开源鼎安债券型证券投资基金 A 002971 是 是 100 元

前海开源鼎安债券型证券投资基金 C 002972 是 是 100 元

前海开源鼎瑞债券型证券投资基金 A 003167 是 是 100 元

前海开源鼎瑞债券型证券投资基金 C 003168 是 是 100 元

前海开源鼎裕债券型证券投资基金 A 003254 是 是 100 元

  临时公告

前海开源鼎裕债券型证券投资基金 C 003255 是 是 100 元

前海开源祥和债券型证券投资基金 A 003218 是 是 100 元

前海开源祥和债券型证券投资基金 C 003219 是 是 100 元

前海开源沪港深核心资源灵活配置混合型证券投资

基金 A
003304 是 是 100 元

前海开源沪港深核心资源灵活配置混合型证券投资

基金 C
003305 是 是 100 元

前海开源沪港深价值精选灵活配置混合型证券投资

基金
001874 是 是 100 元

前海开源沪港深核心驱动灵活配置混合型证券投资

基金
003993 是 是 100 元

前海开源嘉鑫灵活配置混合型证券投资基金 A 001765 是 是 100 元

前海开源嘉鑫灵活配置混合型证券投资基金 C 001770 是 是 100 元

前海开源沪港深新硬件主题灵活配置混合型证券投

资基金 A
004314 是 是 100 元

前海开源沪港深新硬件主题灵活配置混合型证券投

资基金 C
004315 是 是 100 元

前海开源裕和定期开放混合型证券投资基金 004218 否 是 -

前海开源沪港深强国产业灵活配置混合型证券投资

基金
004321 是 是 100 元

前海开源沪港深裕鑫灵活配置混合型证券投资基金

A
004316 是 是 100 元

前海开源沪港深裕鑫灵活配置混合型证券投资基金

C
004317 是 是 100 元

前海开源聚财宝货币市场基金 A 004368 是 是 100 元

前海开源聚财宝货币市场基金 B 004369 否 是 -

前海开源沪港深隆鑫灵活配置混合型证券投资基金

A
001901 是 是 100 元

前海开源沪港深隆鑫灵活配置混合型证券投资基金

C
001902 是 是 100 元

前海开源盈鑫灵活配置混合型证券投资基金 A 004453 是 是 100 元

前海开源盈鑫灵活配置混合型证券投资基金 C 004454 是 是 100 元

前海开源沪港深景气行业精选灵活配置混合型证券

投资基金
004099 是 是 100 元

前海开源港股通股息率 50强股票型证券投资基金 004098 是 是 100 元

前海开源多元策略灵活配置混合型证券投资基金 A 004496 是 是 100 元

前海开源多元策略灵活配置混合型证券投资基金 C 004497 是 是 100 元

前海开源润和债券型证券投资基金 A 004602 是 是 100 元

前海开源润和债券型证券投资基金 C 004603 是 是 100 元

前海开源量化优选灵活配置混合型证券投资基金 A 002495 是 是 100 元

前海开源量化优选灵活配置混合型证券投资基金 C 002496 是 是 100 元

前海开源沪港深裕瑞定期开放混合型证券投资基金 004680 否 否 -

前海开源尊享货币市场基金 A 004473 是 是 1000元

  临时公告

前海开源尊享货币市场基金 B 004474 否 是 -

前海开源价值策略股票型证券投资基金 005328 是 是 100 元

前海开源公用事业行业股票型证券投资基金 005669 是 是 100 元

从 2018 年 5月 21 日起，投资者可通过招商证券办理上述适用基金的申购、

赎回、定投、转换业务。具体的业务流程、办理时间和办理方式以招商证券的规

定为准。

二、费率优惠

从 2018 年 5月 21 日起，投资者通过招商证券办理上述适用基金及此前已代

销的基金产品的申购（含定投）业务（仅限前端模式），其申购（含定投）费率

不设折扣限制，原申购（含定投）费率为固定费率的，则按原费率执行。具体折

扣费率以招商证券活动为准。各基金原费率请详见基金合同、招募说明书及其更

新等法律文件，以及本公司发布的最新业务公告。

费率优惠期限内，如本公司新增通过招商证券销售的基金产品，则自该基金

产品开放认购、申购（含定投）当日起，其认购、申购（含定投）费率不设折扣

限制，原认购、申购、定投费率为固定费率的，则按原费率执行。具体折扣费率

优惠时间、内容以招商证券的活动为准，本公司不再另行公告。

三、重要提示

1、上述申购赎回业务仅适用于处于正常申购赎回期及处于特定开放日和开

放时间的基金。基金封闭期等特殊期间的有关规定详见对应基金的基金合同和招

募说明书等相关法律文件及本公司发布的最新业务公告。

2、投资者可与招商证券约定定投业务的每期固定投资金额，该金额即为申

购金额，不低于上述表格中的每期定投最低金额。基金定投业务不受日常申购业

务的最低金额限制。具体定投业务规则请参考招商证券的相关规定。

3、基金转换是指投资者可将其通过销售机构购买并持有的本公司旗下某只

开放式基金的全部或部分基金份额转换为本公司管理的其他开放式基金的基金

份额。转换的两只基金必须都是由同一销售机构销售、同一基金管理人管理、并

在同一登记机构处登记的基金。同一基金 A、B、E份额之间暂不开通转换。同一

基金 A、C 份额之间暂不开通转换。基金转换费用与转换业务规则可参照本公司

  临时公告

发布的《前海开源基金管理有限公司关于旗下基金开通转换业务并在直销机构实

行申购补差费率优惠的公告》。

四、投资者可通过以下途径咨询有关详情：

1、招商证券股份有限公司

客服电话：95565

网址：www.newone.com.cn

2、前海开源基金管理有限公司

客服电话：4001-666-998

网址：www.qhkyfund.com

五、风险提示：

本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基

金一定盈利，也不保证最低收益。基金的过往业绩及其净值高低并不预示其未来

业绩表现。

投资者投资于货币市场基金并不等于将资金作为存款存放在银行或存款类

金融机构，基金的过往业绩并不预示其未来表现，基金管理人管理的其他基金的

业绩并不构成对货币市场基金表现的保证。

基金定期定额投资并不等于零存整取等储蓄方式，不能规避基金投资所固有

的风险，也不能保证投资者获得收益。投资者投资基金时应认真阅读基金的基金

合同、招募说明书等文件。

投资人投资于保本基金并不等于将资金作为存款存放在银行或存款类金融

机构，保本基金在极端情况下仍然存在本金损失的风险。敬请投资者注意投资风

险。

特此公告

前海开源基金管理有限公司

2018 年 5 月 21 日

http://www.qhkyfund.com/